
Smlouva o dílo 

Objednatel: 

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i. 

Hlavní 130 

25068 Husinec-Řež 

IČO: 61389005 

DIČ: CZ61398005 

Zastoupený: Ing. Ondřej Svoboda, Ph.D., ředitel 

(dále jen „objednatel“) 

a 
 

Zhotovitel: 

Rostislav Zilvar – Zámečnictví Zilvar&syn 

 

trvale bytem:  
 

IČO: 71642439 

Zastoupený: Rostislav Zilvar 

(dále jen "zhotovitel") 

 

 

uzavírají dle § 631 a následujících Občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo 

 

I. Předmět smlouvy o dílo a termín plnění 

 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele provede DODÁVKU A 

MONTÁŽ ZESÍLENÍ STROPNÍ KONSTRUKCE V OBJEKTU 231 TR-24 NA ZÁKLADĚ 

PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE dle cenové nabídky. Součástí prací je dodávka a 

montáž zesílení stropní konstrukce. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené 

dílo převezme a uhradí za něj sjednanou cenu. 

II. Odpovědná osoba pro koordinaci a převzetí díla ze strany objednatele 

 

 

III. Termín plnění 

 



Práce pro zhotovení díla budou prováděny v návaznosti na připravenosti stavby a 

termín určený k dokončení díla je stanoven nejpozději do 30-ti dnů od předání 

staveniště. Objednatel se zavazuje dodat přesné rozměry umístění výstuh ( HE-A 

140 mezi IPE 330 ) , které budou rozmístěny v místech dle parametrů budoucího 

zařízení umístěného na dané podlaze. 

Dílo lze dokončit i před termínem určeném k dokončení, přičemž dokončením díla 

se rozumí jeho realizace v požadované kvalitě a rozsahu vč. kompletního předání 

objednateli.  

Dílo nebude předáno, nebudou-li odstraněny vady v rámci projektové 

dokumentace reklamované objednatelem. 

 

IV. Cena a platební podmínky 

 

Celková a konečná cena za provedení díla dle bodu I. této smlouvy je sjednána 

na 359 553,- Kč s přenesenou daňovou povinností. Zálohová faktura bude 

vystavena před započetím díla ve výši 70% z ceny konečné, tj. 251 687,- Kč. 

Cena zde uvedená zahrnuje viz.: cenová nabídka. 

Celková cena se může změnit po dohodě s objednatelem v případě víceprací, při 

změně v zadání úprav a ve změně materiálů. 

Způsob platby: 1) Zálohová faktura 251 678,- Kč proplacená do 7 pracovních dní 

od podpisu. 

      2) Konečná faktura zbylých 30% po předání díla, splatná do 14 

dní. 

V. Odpovědnost za vady 

 

Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v délce 24měsíců, 

prodloužené záruční doby jsou v souladu se záruční dobou poskytovanou výrobci 

materiálů. Záruky na práci jsou poskytovány v délce 60 měsíců.  

Objednatel je povinen reklamovat díla co nejdříve od jejich vzniku, nejpozději 

ovšem do data vypršení záruční doby. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé 

nedodržením podmínek při provozu díla nebo provozem v nevhodných 

podmínkách nebo při zásahu třetí osoby či vyšší moci. Záruční doba uvedená 

výše začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Zhotovitel je povinen 

oprávněně reklamované vady odstranit na své náklady. 

VI. Fa Zámečnictví Zilvar&syn je pojištěna u Allianz pojišťovny poj.smlouvou 

č.C555054055 do výše krytí až 1 mil. Kč dle charakteru škody 

 

VII. Závěrečná ujednání 

 

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech a každý z účastníků obdrží jedno 

vyhotovení.  

Platnost této smlouvy je stanovena datem předání díla, přičemž i po tomto datu 

zůstávající v platnosti záruční doby na jednotlivé provedené práce a použité 



komponenty zhotovitelem.  

Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dokumentu souhlasí 

bezvýhradně, opravdu a vážně, nejednají v tísni či za nápadně nevýhodných 

podmínek a na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

 

V Řeži dne       V Řeži dne 

 

 

Ing. Ondřej Svoboda, Ph.D., ředitel   Rostislav Zilvar, zhotovitel  

svobodova
Textový rámeček
7.11.2023

svobodova
Textový rámeček
7.11.2023




